
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 27/6/2022
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:11253
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  Χορήγηση  μειωμένου  ωραρίου  ωφελούμενης  του  προγράμματος  κοινωφελούς
χαρακτήρα του ΟΑΕΔ (Δημόσια Πρόσκληση Νο 2/2022)».

ΑΠΟΦΑΣΗ 337/2022
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας Υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου

2. Την  υπ.  αρίθμ.πρωτ.  30977/18.2.2022  (ΑΔΑ:9ΤΖΓ4691Ω2-ΒΧ1)  Δημόσια
Πρόσκληση  του  Οργανισμού  Απασχόλησης  Εργατικού  Δυναμικού,  σε
εγγεγραμμένους  ανέργους  στα  μητρώα  ανέργων  του  ΟΑΕΔ,  για  υποβολή
ηλεκτρονικών αιτήσεων  συμμετοχής  στη  διαδικασία  κατάρτισης  του  πίνακα
κατάταξης  ανέργων για  την  προώθηση της απασχόλησης  μέσω προγραμμάτων
κοινωφελούς  χαρακτήρα  για  25.000  άτομα  σε  Δήμους,  Περιφέρειες,  Κέντρα
Κοινωνικής Πρόνοιας (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων
φορέων (Νο 2/2022), 

3. Την  αριθμ.:30015.6.2022  απόφαση  του  Δημάρχου  περί  τοποθέτησης και
Απασχόληση ωφελούμενων στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης «Προώθηση της
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα για 25.00 άτομα σε
Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς
φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων (Δημόσια Πρόσκληση Νο 2/2022

4. Την αριθμ.πρωτ.:10862/21.6.2022 αίτηση της Δημητρίου Γεωργίας του Παναγιώτη,
με συνημμένη τη γνωστοποίηση αποτελέσματος πιστοποίησης αναπηρίας, για τη
χορήγηση μειωμένου ωραρίου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγούμε  στην  Δημητρίου  Γεωργία  του  Παναγιώτη,  ωφελούμενη  του
προγράμματος  κοινωφελούς  χαρακτήρα  ειδικότητας  ΥΕ  Βοηθητικών  Εργασιών
Καθαριότητας,  μειωμένο ωράριο  εργασίας  κατά μία  (1)  ώρα ημερησίως κατά την
αποχώρηση έως και  31/10/2022 ημέρα λήξης της γνωστοποίησης πιστοποίησης
αναπηρίας.

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                       Νικόλαος Γεωργάκος
Κοινοποίηση
1.ΟΕΑΔ  Κ.Π.Α 2 Πρέβεζας
2. κ. Δημητρίου Γεωργία
Εσωτερική Διανομή

1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 91ΙΨΩΞΧ-8ΝΗ


		2022-06-29T11:51:42+0300
	Athens




